1
3

[image: image1.png]

[image: image2.png]Otgen no
OpraHusayuy

Bbinycka
NpaBoBbIxX

ПРАВИТЕЛЬСТВО  РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 7 апреля 2015 г.    № 166
г. Улан-Удэ

О внесении изменений в постановление
Правительства Республики Бурятия от 29.12.2014 № 678
«О Лицензионной комиссии Республики Бурятия по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами»

В соответствии с частью 2 статьи 201 Жилищного кодекса Российской Федерации Правительство Республики Бурятия п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства Республики Бурятия от 29.12.2014 № 678 «О Лицензионной комиссии Республики Бурятия по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами» (в редакции постановления Правительства Республики Бурятия от 10.02.2015 № 50):

1.1. В приложении № 1:

1.1.1. Пункт 3.1 дополнить подпунктами «ж», «з» и «и» следующего содержания:

«ж) ОАО «Территориальная генерирующая компания - 14;

з) ОАО «МРСК Сибири»;

и) общественного совета при Республиканской службе государственной жилищной инспекции.».

1.1.2. В пункте 3.4 цифры  «11» заменить цифрами «17».

1.1.3. В абзаце восьмом пункта 3.7 слово «июня» заменить словом «июля».

1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Исполняющий обязанности
Председателя Правительства

Республики Бурятия
	И. Егоров

_________________

Проект представлен Республиканской службой
государственной жилищной инспекции
тел. 46-16-69
эн2
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению Правительства
Республики Бурятия
от 07.04.2015  № 166
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к постановлению Правительства

Республики Бурятия
от 29.12.2014 № 678
СОСТАВ

Лицензионной комиссии Республики Бурятия по лицензированию
предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами

	Павлюк
Николай Владимирович

Ханхашанов
Александр Викторович
	-

-

	руководитель Республиканской службы государственной жилищной инспекции, председатель Лицензионной комиссии Республики Бурятия

председатель Комитета специальных программ Администрации Главы Республики Бурятия и Правительства Республики Бурятия

	Баторова
Юлия Юрьевна
	-
	начальник отдела организации надзора Республиканской службы государственной жилищной инспекции

	Посельская
Елена Васильевна
	-
	консультант отдела организации надзора Республиканской службы государственной жилищной инспекции (с правом совещательного голоса)

	Терентьева
Ольга Геннадьевна
	-
	консультант отдела жилищной политики Министерства строительства и модернизации жилищно-коммунального комплекса Республики Бурятия

по согласованию:

	Ирильдеев
Вячеслав Германович

	-

	Председатель Комитета Народного Хурала Республики Бурятия по экономической политике, использованию природных ресурсов и охране окружающей среды

	Дашиев

Анатолий Батуевич
	-
	Уполномоченный по защите прав предпринимателей в Республике Бурятия

	Гармаев
Ширап Борисович
	-
	представитель Ассоциации «Совет муниципальных образований Республики Бурятия», глава сельского поселения «Сотниковское» муниципального образования «Иволгинский район»

	Санжицыренова
Раиса Константиновна
	-
	представитель некоммерческого партнерства «Национальный центр общественного контроля в сфере жилищно-коммунального хозяйства «ЖКХ Контроль»

	Кушнер
Алексей Алексеевич
	-
	представитель регионального отделения Общероссийского общественного движения «Народный фронт «За Россию»

	Баргуев
Михаил Александрович
	-
	представитель Общественного совета при Республиканской службе государственной жилищной инспекции

	Тармаева
Надежда Владимировна

	-
	представитель некоммерческого партнерства управляющих организаций ЖКХ «Бурятия»

	Аненхонова
Марина

Арнольдовна

	-
	представитель регионального общественного движения по содействию местному самоуправлению «Территориальный общественный совет»

	Хантакова
Мария Родионовна
	-
	представитель региональной общественной организации ветеранов боевых действий «Мужество»

	Матуева
Светлана Доржиевна
	-
	представитель некоммерческого партнерства «Содействие развитию жилищно-коммуналь-ного комплекса Республики Бурятия»

	Новолодский
Александр Николаевич

	-
	представитель филиала «Теплоэнергосбыт Бурятии» ОАО «Территориальная генерирующая компания - 14»

	Черниговский
Виктор Сергеевич
	-
	представитель филиала «Бурятэнерго» ОАО «МРСК Сибири»

________________

PAGE